



PUBLIC ISLAMIC BANK
大众回教银行

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

035

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA
(PESAKA)
704 JALAN J16
FASA 6 TAMAN MELAWATI
TMN MELAWATI
53100 KUALA LUMPUR

PENYATA AKAUN / STATEMENT OF ACCOUNT

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Jenis Akaun / Account Type RM Wadiah C/A-i
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Dec 2016

TEGASAN / HIGHLIGHTS

- Pelanggan yang dihormati, kami memohon kerjasama tuan/puan untuk memaklumkan kepada kami sekiranya tuan/puan telah mengemas kini profil peribadi tuan/puan termasuk perkerjaan, nombor untuk dihubungi, alamat dsbnya. Sila kunjungi mana-mana cawangan PBB/PIBB untuk memaklumkan kepada kami mengenai pengemaskinian tersebut.

Dear customer, we seek your kind co-operation to notify us if you have made any updates to your personal profiles including updates on your occupation, contact information, addresses, etc. Please visit any Public Bank/Public Islamic Bank branch to notify us.

RINGKASAN / SUMMARY

Baki Penutup / Closing Balance 55,821.79
Jumlah Debit / Total Debits 172,475.85
Bil. Debit / No. of Debits 24
Jumlah Kredit / Total Credits 80,700.00
Bil. Kredit / No. of Credits 4

Muka Surat 1 Daripada 2

Page 1 of 2

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
30/11	Balance From Last Statement			147,597.64
05/12	GST DR 102250	0.03		147,597.61
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE			
	0000000500000001			
	CHEQ 102250	2,900.00		144,697.61
	CHQ PROCESS FEE DR 102250	0.50		144,697.11
	CHEQ 102252	28,200.00		116,497.11
	GST DR 102252	0.03		116,497.08
	CHQ PROCESS FEE DR 102252	0.50		116,496.58
06/12	DEP-ECP		900.00	117,396.58
	Balance C/F			117,396.58

THIS SPACE IS RESERVED FOR BANK USE ONLY



PUBLIC ISLAMIC BANK
大众回教银行

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Tarikh Penyata / Statement Date 31 Dec 2016
Muka Surat 2 D daripada 2 Page 2 of 2

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
06/12	Balance B/F IMEPS20161206100002086066225 AMB ORION TEKNOLOGI MAJU SDN BHD (603937T) AMB PV/OKDB/1612/01 603937TAAA60			117,396.58
14/12	GST DR 102229 CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE 00000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE 00000005000000001	0.03		117,396.55
	CHEQ 102229	360.00		117,036.55
	CHQ PROCESS FEE DR 102229	0.50		117,036.05
19/12	DEP-LOC CHEQ 000017 AT AKH		10,000.00	127,036.05
21/12	CHEQ 102253	51,000.00		76,036.05
	GST DR 102253	0.03		76,036.02
	CHQ PROCESS FEE DR 102253	0.50		76,035.52
	CHEQ 102254	17,000.00		59,035.52
	GST DR 102254	0.03		59,035.49
	CHQ PROCESS FEE DR 102254	0.50		59,034.99
27/12	DEP-LOC CHEQ 138580 AT MTK		63,000.00	122,034.99
28/12	DEP-LOC CHEQ 138374 AT PJA		6,800.00	128,834.99
	CHEQ 102255	11,381.61		117,453.38
	GST DR 102255	0.03		117,453.35
	CHQ PROCESS FEE DR 102255	0.50		117,452.85
	CHEQ 102264	30,200.00		87,252.85
	GST DR 102264	0.03		87,252.82
	CHQ PROCESS FEE DR 102264	0.50		87,252.32
29/12	GST DR 102257	0.03		87,252.29
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE 00000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE 00000005000000001			
	CHEQ 102257	31,430.00		55,822.29
	CHQ PROCESS FEE DR 102257	0.50		55,821.79
	Closing Balance In This Statement			55,821.79

Baki Harian Dan Penutup Meliputi Semua Cek Yang Telah Didepositkan, Dijelaskan Dan Yang Belum Dijelaskan.
Terima Kasih Kerana Berurus Niaga Dengan Public Islamic Bank. Kecemerlangan Adalah Iltizam Kami.
Kemusykilan anda mengenai perbankan DIJAWAB! Untuk maklumat lanjut, sila layari www.bankinginfo.com.my.
Daily And Closing Balances Include All Cheques Deposited, Cleared And Uncleared.
Thank You For Banking With Public Islamic Bank. Excellence Is Our Commitment.
Your banking questions ANSWERED! For more info, log on to www.bankinginfo.com.my.